АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__17.05.2022_______                                                                                                №__231___

г. Горняк

Об отмене постановления

Администрации района от 21.05.2018

№  215 «Об утверждении положения

и состава районной

межведомственной комиссии по

охране труда и безопасности

производства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.1999 № 184-ФЗ

«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Локтевского район, постановляю:

1. Отменить постановление Администрации района от 21.05.2018

№  215 «Об утверждении положения и состава районной межведомственной

комиссии по охране труда и безопасности производства»

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации района  по социальным вопросам

Пилипас Е.А.

Глава  района                                        Г. П. Глазунова

Подготовил:________________А.А. Удодова

Согласовано:_______________Е.А. Пилипас

                        _______________юр.отдел